
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Marek Hrabčák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

24-020701-A_rev2
Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

Vyplň údaj

Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen 
zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou 

 dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

 urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

18 406 525,82

Sazba daně Základ daně Výše daně
3 865 370,4221,00% 18 406 525,82

0,000,0012,00%

CZK 22 271 896,24

Strana 1 z 47



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-020701-A_rev2

Stavba:

Místo:  České Budějovice Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

24-
020701.6.2

Objekt2

24-
020701.1.2.
2

24-
020701.1.2.
1

Objekt1

24-
020701.1.3

24-
020701.1.5

24-
020701.1.4

24-
020701.1.6

15. 12. 2024

Ing. Marek Hrabčák
KAVRO

VRN a ON - B

Nové konstrukce - E.I, F, D, C

VRN a ON - E.I, F, D, C

Bourací konstrukce - E.I, F, D, C

Nové konstrukce - B

Bourací konstrukce - B

CHL-1

Společné

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické 
elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 
1952/2

Chlazení

EI

Bourací práce

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

Kód Popis

476 300,00

489 300,00

145 370,00

24-
020701.6.1

24-
020701.1

24-
020701.1.1

24-
020701.1.2

24-
020701.1.1.
2

24-
020701.1.1.
1

FVE

Nové konstrukce

VRN a ON

13 000,00

49 932,72

18 406 525,82

3 302 418,72

2 658 524,80

2 032 563,70

9 056 165,71

11 088 729,41

161 768,40

510 481,77

672 250,17

18 406 525,82

195 302,72

15 730,00

3 995 926,65

3 216 815,01

195 739,76

13 417 362,59

175 897,70

10 957 960,51

60 418,59

2 459 402,08

236 316,29

22 271 896,24

592 053,00

813 422,71

576 323,00

22 271 896,24

617 682,94

Strana 2 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Marek Hrabčák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 510 481,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 510 481,77 21,00% 107 201,17

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 617 682,94

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.1 - Bourací práce

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.1.1 - Bourací konstrukce - E.I, F, D, C

Vyplň údaj

Strana 3 z 47



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 510 481,77

HSV - Práce a dodávky HSV 122 969,71

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 299,26

    997 - Přesun sutě 118 670,45

PSV - Práce a dodávky PSV 387 512,06

    764 - Konstrukce klempířské 83 398,12

    765 - Krytina skládaná 295 582,94

    766 - Konstrukce truhlářské 8 531,00

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.1 - Bourací práce

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.1.1 - Bourací konstrukce - E.I, F, D, C

Strana 5 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 510 481,77

D HSV Práce a dodávky HSV 122 969,71

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 299,26
1 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,000 435,00 870,00 CS ÚRS 2024 01

VV B.05
VV 1,0*2,0 2,000
VV Součet 2,000

2 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 4,305 332,00 1 429,26 CS ÚRS 2024 01
VV Vybourání dveřní zárubně v příčce mezi místnostmi b 0.0025 a b 0.0026 v 1PP v budově E1.
VV 1,0*2,05 2,050
VV Vybourání dveřní zárubně v příčce mezi místnostmi b 0.0025 a b 0.0023 v 1PP v budově E1.
VV 1,1*2,05 2,255
VV Součet 4,305

3 K 97-Rx001 Vybourání podkladních fundamentů technologie chlazení ve střešním plášti včetně likvidace odpadu kus 2,000 1 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2024 01
VV B.07
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D 997 Přesun sutě 118 670,45

4 K 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace t 18,774 3 200,00 60 076,80 CS ÚRS 2024 01

5 K 997013501.1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 18,774 301,00 5 650,97 CS ÚRS 2024 01

6 K 997013509.1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 262,836 45,00 11 827,62 CS ÚRS 2024 01

P
 Poznámka k položce:

Odvoz kalkulován do 15 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním cenové nabídky.
VV 18,774*14 262,836

7 K 997013831-R Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem t 18,774 2 190,00 41 115,06 Vlastní 2024

D PSV Práce a dodávky PSV 387 512,06

D 764 Konstrukce klempířské 83 398,12
8 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 177,962 452,00 80 438,82 CS ÚRS 2024 01

VV B.01
VV 37,763+16,906+12,805+1,981+5,402+7,073+7,073+1,981+18,807+16,306+6,752+11,952+2,576+6,267+17,7331+6,585 177,962
VV Součet 177,962

9 K 7640-Rx001 Demontáž části původních klempířských prvků a konstrukcí pro výměnu m2 10,100 293,00 2 959,30
VV B.06 / N.08
VV 30% z 33,71 m2 - informace projektant
VV 10,1 10,100
VV Součet 10,100

D 765 Krytina skládaná 295 582,94
10 K 765131801 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m2 930,000 221,00 205 530,00 CS ÚRS 2024 01

P
 Poznámka k položce:

Demontáž šablon 400/400 mm z vláknocementové střešní krytiny
VV B.09
VV "výměra dle PD"930 930,000
VV Součet 930,000

11 K 765131821 Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m 134,653 51,80 6 975,03 CS ÚRS 2024 01

VV 28,871+9,717+26,445+17,88 82,913
VV (8,602+8,50+8,56+8,78+4,23*2)*1,206 51,740
VV Součet 134,653

12 K 765131841 Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m2 930,000 87,00 80 910,00 CS ÚRS 2024 01

13 K 765131845 Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m 134,653 16,10 2 167,91 CS ÚRS 2024 01

D 766 Konstrukce truhlářské 8 531,00
14 K 766674811 Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45° kus 19,000 449,00 8 531,00 CS ÚRS 2024 01

VV B.03
VV 19 19,000
VV Součet 19,000

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.1 - Bourací práce

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.1.1 - Bourací konstrukce - E.I, F, D, C

Strana 6 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Marek Hrabčák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 768,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 161 768,40 21,00% 33 971,36

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 195 739,76

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.1 - Bourací práce

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.1.2 - Bourací konstrukce - B

Vyplň údaj

Strana 7 z 47



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 161 768,40

HSV - Práce a dodávky HSV 36 692,39

    997 - Přesun sutě 36 692,39

PSV - Práce a dodávky PSV 125 076,01

    765 - Krytina skládaná 122 983,01

    766 - Konstrukce truhlářské 2 093,00

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.1 - Bourací práce

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.1.2 - Bourací konstrukce - B

Strana 9 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 161 768,40

D HSV Práce a dodávky HSV 36 692,39

D 997 Přesun sutě 36 692,39

1 K 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace t 7,421 2 270,00 16 845,67 CS ÚRS 2024 01

2 K 997013501.1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 7,421 301,00 2 233,72 CS ÚRS 2024 01

3 K 997013509.1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 103,894 13,10 1 361,01 CS ÚRS 2024 01

P
 Poznámka k položce:

Odvoz kalkulován do 15 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním cenové nabídky.
VV 7,421*14 103,894

4 K 997013831-R Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem t 7,421 2 190,00 16 251,99 Vlastní 2024

D PSV Práce a dodávky PSV 125 076,01

D 765 Krytina skládaná 122 983,01
5 K 765131801 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m2 390,000 221,00 86 190,00 CS ÚRS 2024 01

P
 Poznámka k položce:

Demontáž šablon 400/400 mm z vláknocementové střešní krytiny
VV B.09
VV "výměra dle PD"390 390,000
VV Součet 390,000

6 K 765131821 Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m 42,058 51,80 2 178,60 CS ÚRS 2024 01

VV 18,16+6,411 24,571
VV (7,25)*2*1,206 17,487
VV Součet 42,058

7 K 765131841 Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m2 390,000 88,00 34 320,00 CS ÚRS 2024 01

8 K 765131845 Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m 42,058 7,00 294,41 CS ÚRS 2024 01

D 766 Konstrukce truhlářské 2 093,00
9 K 766674811 Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45° kus 7,000 299,00 2 093,00 CS ÚRS 2024 01

VV B.03
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.1 - Bourací práce

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.1.2 - Bourací konstrukce - B

Strana 10 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Marek Hrabčák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 056 165,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 056 165,71 21,00% 1 901 794,80

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 957 960,51

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.2 - Nové konstrukce

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.2.1 - Nové konstrukce - E.I, F, D, C

Vyplň údaj

Strana 11 z 47



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 056 165,71

HSV - Práce a dodávky HSV 118 662,52

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 65 038,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 127,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 906,30

    998 - Přesun hmot 6 590,40

PSV - Práce a dodávky PSV 8 937 503,19

    712 - Povlakové krytiny 2 462 016,40

    713 - Izolace tepelné 963 696,82

    72-9 - Zdravotechnika 68 164,00

    762 - Konstrukce tesařské 428 674,30

    764 - Konstrukce klempířské 4 454 377,20

    765 - Krytina skládaná 106 894,60

    766 - Konstrukce truhlářské 21 955,00

    767 - Konstrukce zámečnické 415 110,96

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 16 613,91

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.2 - Nové konstrukce

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.2.1 - Nové konstrukce - E.I, F, D, C

Strana 13 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 056 165,71

D HSV Práce a dodávky HSV 118 662,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 65 038,30

1 K 311272225 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 m m2 19,200 3 259,00 62 572,80 CS ÚRS 2024 01

VV D.01
VV 128*0,15 19,200
VV Součet 19,200

2 K 340231025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými tl 115 mm m2 2,050 1 060,00 2 173,00 CS ÚRS 2024 01
VV Zazdívka 1PP
VV 1,0*2,05 2,050
VV Součet 2,050

3 K 340271041 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm m2 0,250 1 170,00 292,50 CS ÚRS 2024 01

VV D.04
VV 1,0*0,25 0,250
VV Součet 0,250

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 127,52
4 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 55,249 193,00 10 663,06 CS ÚRS 2024 01

VV "b.0.025"18,54*2,98 55,249
VV Součet 55,249

5 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách kus 2,000 2 420,00 4 840,00 CS ÚRS 2024 01
VV Zazdívka 1PP
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

6 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 1,478 281,00 415,32 CS ÚRS 2024 01
VV D.02
VV 0,25*5,91 1,478
VV Součet 1,478

7 K 622151031 Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 1,478 56,80 83,95 CS ÚRS 2024 01

8 K 622531012 Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 1,478 423,00 625,19 CS ÚRS 2024 01

9 R
640A1011-Rx01-
D1

Dveřní zárubně nebo rámy kovové protipožární pro jednokřídlové dveře 1100x2100 mm kus 1,000 13 500,00 13 500,00 Vlastní 2024

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 906,30

10 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 42,820 69,00 2 954,58 CS ÚRS 2024 01

VV 18,54 18,540
VV 24,28 24,280
VV Součet 42,820

11 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 42,820 146,00 6 251,72 CS ÚRS 2024 01

12 K 9-Rx001 D+M gelových hasicí přístrojů 9 litrů pro požáry s lithiumiontových baterií s min hasicí schopností 13A kus 2,000 1 000,00 2 000,00 Vlastní 2024

13 K 9-Rx002 D+M autonomní detekce a signalizace kouře kus 2,000 350,00 700,00 Vlastní 2024

14 K 9-Rx8801 D+M požárních ucpávek a utěsnění konstrukcí soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 Vlastní 2024

D 998 Přesun hmot 6 590,40
15 K 998011010 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 4,119 1 600,00 6 590,40 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 8 937 503,19

D 712 Povlakové krytiny 2 462 016,40

16 K
712363353-
Rx001

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová/rohová lišta rš 150 mm m 360,000 442,00 159 120,00 Vlastní 2024

VV k04
VV 360 360,000
VV Součet 360,000

17 K 712363357 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm m 5,900 434,00 2 560,60 CS ÚRS 2024 01

VV Detail D.02
VV 5,9 5,900
VV Součet 5,900

18 K 712363384 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro profily atypické výroby o větší rš m2 92,160 2 554,00 235 376,64 CS ÚRS 2024 01

VV k01
VV Oplechování atiky objektu E.I - 128 bm; r.š. 720 mm
VV 0,72*128 92,160
VV Součet 92,160

19 K 712363384 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro profily atypické výroby o větší rš m2 0,310 2 166,00 671,46 CS ÚRS 2024 01

VV k02
VV Oplechování parapetu - 1 bm; r.š. 310 mm
VV 0,31*1,0 0,310
VV Součet 0,310

20 K 712363384 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro profily atypické výroby o větší rš m2 2,520 1 920,00 4 838,40 CS ÚRS 2024 01

VV k03
VV Oplechování hrany střechy - 6 bm; r.š. 420 mm
VV 0,42*6,0 2,520
VV Součet 2,520

21 K 712363384 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro profily atypické výroby o větší rš m2 27,560 1 920,00 52 915,20 CS ÚRS 2024 01

VV k05
VV Oplechování atiyk objektu F- 52 bm; r.š. 530 mm
VV 0,53*52,0 27,560
VV Součet 27,560

22 K
712363405-
Rx001

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou TI tl do 100 mm budova v do 18 m m2 269,330 405,00 109 078,65 Vlastní 2024

VV N.04
VV S3
VV 288,14-18,81 269,330
VV Součet 269,330

23 M
28322119-
RxM01

fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,8mm m2 313,904 750,00 235 428,00 Vlastní 2024
VV 269,33*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 313,904

24 K 712363465-Rx01 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou TI tl přes 100 do 140 mm budova v přes 18 m m2 70,829 500,00 35 414,50 Vlastní 2024
VV N.03
VV S2
VV 52,56 52,560
VV "vytažení na atiky"(29,94-5,902)*(0,51+0,25) 18,269
VV Součet 70,829

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.2 - Nové konstrukce

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.2.1 - Nové konstrukce - E.I, F, D, C

Strana 14 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M
28322119-
RxM01

fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,8mm m2 82,551 750,00 61 913,25 Vlastní 2024
VV 70,829*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 82,551

26 K
712363545-
Rx001

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou TI tl přes 200 do 240 mm budova v do 18 m m2 651,936 500,00 325 968,00 Vlastní 2024

VV N.03
VV S1 
VV 558,95 558,950
VV "vytažení na atiky a stěny"122,35*(0,51+0,25) 92,986
VV Součet 651,936

27 M
28322119-
RxM01

fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,8mm m2 759,831 750,00 569 873,25 Vlastní 2024
VV 651,936*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 759,831

28 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 1 486,913 150,00 223 036,95 CS ÚRS 2024 01
VV N.03
VV S2
VV 52,56*2 105,120
VV "vytažení na atiky"((29,94-5,902)*(0,51+0,25+0,25))*2 48,557
VV Mezisoučet 153,677
VV N.03
VV S1 
VV 558,95*2 1 117,900
VV "vytažení na atiky a stěny"(122,35*(0,51+0,25+0,12))*2 215,336
VV Mezisoučet 1 333,236
VV Součet 1 486,913

29 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 1 717,385 66,00 113 347,41 CS ÚRS 2024 01
VV 1486,913*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 1 717,385

30 K 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2 2 141,822 99,00 212 040,38 CS ÚRS 2024 01
VV N.03
VV S2
VV 52,56*2 105,120
VV "vytažení na atiky"((29,94-5,902)*(0,51+0,25))*2 36,538
VV Mezisoučet 141,658
VV N.03
VV S1 
VV 558,95*2 1 117,900
VV "vytažení na atiky a stěny"(122,35*(0,51+0,25))*2 185,972
VV Mezisoučet 1 303,872
VV N.04
VV S3
VV (288,14-18,81)*2 538,660
VV "vytažení na atiky a stěny"((79,71+18,81)*(0,8))*2 157,632
VV Mezisoučet 696,292
VV Součet 2 141,822

31 M FTR.32100825-r Sklovláknitá netkaná textilie 120g/m2 m2 2 473,804 17,80 44 033,71 Vlastní 2024
VV 2141,822*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 2 473,804

32 K 712-Rx001 D+M Střešního vtoku s nástavcem a ochraným košem, včetně manžety a opracování kus 6,000 3 000,00 18 000,00 Vlastní 2024

33 K 712-Rx002 D+M Opracování prostupů střešní krytinou soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Vlastní 2024

34 K 712-Rx003 D+M Zesílení pásy PVC v místech úžlabí, hran a rohů přivařením soubor 1,000 20 000,00 20 000,00 Vlastní 2024

35 K 998712213 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 10 000,000 2,84 28 400,00 CS ÚRS 2024 01

D 713 Izolace tepelné 963 696,82
36 K 713141152 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek m2 611,510 166,00 101 510,66 CS ÚRS 2024 01

VV N.03
VV S2
VV 52,56 52,560
VV N.03
VV S1 
VV 558,95 558,950
VV Součet 611,510

37 M 28372312R deska EPS 150 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 120mm m2 1 173,795 551,00 646 761,05
VV N.03
VV S1 
VV 558,95 558,950
VV Součet 558,950
VV 558,95*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 1 173,795

38 M 28376421 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm m2 1,770 322,00 569,94 CS ÚRS 2024 01
VV Detail D.02
VV 5,9*0,3 1,770
VV Součet 1,770

39 M 28372306R deska EPS 150 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 60mm m2 106,659 166,00 17 705,39
VV N.03
VV S2
VV 52,56-1,77 50,790
VV Součet 50,790
VV 50,79*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 106,659

40 K 713141358 Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š do 500 mm ukotvené šrouby m 129,000 355,00 45 795,00 CS ÚRS 2024 01
VV Detail D.01 + D.03
VV 128 128,000
VV Detail D04
VV 1,0 1,000
VV Součet 129,000

41 M 28376105 klín izolační z XPS spádový m3 6,371 7 785,00 49 598,24 CS ÚRS 2024 01
VV 128*0,33*0,15 6,336
VV 1,0*0,1*0,35 0,035
VV Součet 6,371

42 K 713141391 Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené za studena zplna m2 62,720 359,00 22 516,48 CS ÚRS 2024 01

VV Detail D.01 + D.03
VV 128*0,49 62,720
VV Součet 62,720

43 M 28376018 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 120mm m2 65,856 444,00 29 240,06 CS ÚRS 2024 01
VV 62,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 65,856

44 K 998713213 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 10 000,000 5,00 50 000,00 CS ÚRS 2024 01

D 72-9 Zdravotechnika 68 164,00
45 K 72-Rx01 Potrubí kanalizační plastové připojovací a odpadní - systém HT - dodávka, montáž. DN 32 m 2,000 582,00 1 164,00 Vlastní 2024

46 K 72-Rx02 Zápachová uzávěrka - odvod kondenzátu kus 1,000 1 520,00 1 520,00 Vlastní 2024

47 K 72-Rx03 Odbočka do stoupacího potrubí, dodávka, montáž kus 1,000 600,00 600,00 Vlastní 2024

48 K 72-Rx04 Uchycení potrubí objímkami kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 Vlastní 2024

49 K 72-Rx05 Zkouška těsnosti kanalizace vodou kus 1,000 2 500,00 2 500,00 Vlastní 2024

50 K 72-Rx06 Přípomocné bourací a ostatní práce vč.přípomocného materiálu hod 2,000 5 590,00 11 180,00 Vlastní 2024

51 K 72-Rx07 Přesun hmot % 5 000,000 10,00 50 000,00 Vlastní 2024

D 762 Konstrukce tesařské 428 674,30

52 K 762343911 Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2 m2 277,812 1 225,00 340 319,70 CS ÚRS 2024 01

VV N.05

VV
Doplnění dřevěného bednění v místě bývalých střešních oken + Rezerva - doplnění bednění 20% z celk. vým. 1320 m2 tj. 
264 m2

VV 0,8*0,96*7 5,376
VV 0,74*0,95*12 8,436
VV 264 264,000
VV Součet 277,812

53 K 762361312 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm m2 0,100 894,00 89,40 CS ÚRS 2024 01
VV D.04
VV 1,0*0,1 0,100
VV Součet 0,100

Strana 15 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K 762361313 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm m2 67,050 1 224,00 82 069,20 CS ÚRS 2024 01
VV Detail D.01 + D.03
VV 128*0,51 65,280
VV Detail D.02
VV 5,9*0,3 1,770
VV Součet 67,050

55 K 76236131-Rx001 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 12 mm m2 1,770 800,00 1 416,00 CS ÚRS 2024 01
VV Detail D.02
VV 5,9*0,3 1,770
VV Součet 1,770

56 K 998762213 Přesun hmot procentní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 1 000,000 4,78 4 780,00 CS ÚRS 2024 01

D 764 Konstrukce klempířské 4 454 377,20

57 K 764131413-R
Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů, napojení, výčnělků a dalších 
detailů střechy rovné drážkováním ze svitků, sklon střechy přes 30 do 60°

m2 930,000 4 211,00 3 916 230,00 CS ÚRS 2024 01

VV S4
VV "výměra dle PD"930 930,000
VV Součet 930,000

58 K 76423-Rx001 D+M oplechování stávajících střešních oken kus 52,000 7 580,00 394 160,00 Vlastní 2024

59 K 76423-Rx002 D+M doplnění původních klempířských prvků a konstrukcí m2 10,100 4 000,00 40 400,00 Vlastní 2024
VV B.06 / N.08
VV Stávající oplechování prvků na šikmých střechách jako jsou atikové balustrády, střešní vikýře, střešní okna apod.
VV 30% z 33,71 m2 - informace projektant
VV 10,1 10,100
VV Součet 10,100

60 K 764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 5,900 608,00 3 587,20 CS ÚRS 2024 01
VV Detail D.02
VV 5,9 5,900
VV Součet 5,900

61 K 998764213 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 20 000,000 5,00 100 000,00 CS ÚRS 2024 01

D 765 Krytina skládaná 106 894,60
62 K 765193001 Montáž podkladního vyrovnávacího pásu m2 930,000 55,00 51 150,00 CS ÚRS 2024 01

VV Bednění se pobije nepískovanou asfaltovou lepenkou
VV S4
VV "výměra dle PD"930 930,000
VV Součet 930,000

63 M 6281112-RxM01 asfaltový pás separační m2 1 023,000 30,20 30 894,60 Vlastní 2024
VV 930*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1 023,000

64 K 998765213 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 5 000,000 4,97 24 850,00 CS ÚRS 2024 01

D 766 Konstrukce truhlářské 21 955,00

65 R
761A3111-Rx01-
D1

Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové protipožární do ocelové zárubně kus 1,000 13 000,00 13 000,00 Vlastní 2024

VV Kompletní dodávka a montáž včetně kompletní výbavy dveří
VV D1 - 1100x2100 mm EI30DP3
VV Podrobná specifikace viz PD (např. technická zpráva a výpis dveří)
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

66 R
761A3511-Rx01-
D2

Dveře venkovní plastové jednokřídlové včetně rámu, tepelně izolačního dveřního profilu a pásek pro 
připojovací spáru

kus 1,000 8 500,00 8 500,00 Vlastní 2024

VV Kompletní dodávka a montáž včetně zárubně a kompletní výbavy dveří
VV D2 900x1650 mm
VV Plné plastové dveře
VV Podrobná sepcifikace viz PD (např. technická zpráva a výpis dveří)
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

67 K 998766213 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 500,000 0,91 455,00 CS ÚRS 2024 01

D 767 Konstrukce zámečnické 415 110,96
68 K 767-Rx001-z01 Kompletní dodávka, výroba a montáž ocelového schodiště včetně kotvení a povrchové úpravy kus 1,000 225 900,00 225 900,00 CS ÚRS 2024 01

69 K 767-Rx002
Kompletní dodávka, výroba a montáž opláštění atiky cementotřískovou deskou tl. 12 mm včetně ocelové 
podkonstrukce a včetně kotvení a povrchové úpravy

m2 32,000 1 250,00 40 000,00 Vlastní 2024

VV Detail D.01 + D.03
VV 128*0,25 32,000
VV Součet 32,000

70 K 767-Rx003 Kompletní dodávka, výroba a montáž ocelového úhelníku pro kotvení tepelněizolačního dveřního profilu soubor 1,000 5 680,00 5 680,00 Vlastní 2024

71 K
767-Rx551-Zach-
1

Kompletní dodávka a montáž záchytného systému - kotvícího bodu U1 kus 14,000 1 250,00 17 500,00

VV Výkres č. 17
VV 14 14,000
VV Součet 14,000

72 K
767-Rx551-Zach-
2

Kompletní dodávka a montáž záchytného systému - kotvícího bodu U1x kus 1,000 1 250,00 1 250,00

VV Výkres č. 17
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

73 K
767-Rx551-Zach-
3

Kompletní dodávka a montáž záchytného systému - kotvícího bodu U1k kus 1,000 1 250,00 1 250,00

VV Výkres č. 17
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

74 K
767-Rx551-Zach-
4

Kompletní dodávka a montáž záchytného systému - kotvícího bodu U2 kus 15,000 1 250,00 18 750,00

VV Výkres č. 17
VV 15 15,000
VV Součet 15,000

75 K
767-Rx551-Zach-
5

Kompletní dodávka a montáž záchytného systému - kotvícího bodu U3 kus 9,000 1 250,00 11 250,00

VV Výkres č. 17
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

76 K
767-Rx551-Zach-
6

Kompletní dodávka a montáž záchytného systému - montážního lana včetně příslušenství (nápínáky apod.) m 54,350 1 500,00 81 525,00

VV Výkres č. 17
VV 2,57+3,985+4,985+5,47+5,47+7,43+2,0+7,48*3 54,350
VV Součet 54,350

77 K
767-Rx551-Zach-
7

Revize, šítky, školení a zkoušky spojené se záchytným systémem soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

78 K 998767213 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 4,000 1,49 5,96 CS ÚRS 2024 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 16 613,91
79 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 127,603 6,80 867,70 CS ÚRS 2024 01

VV Výmalba dle výběru investora
VV "b.0.025"18,54*2,98 55,249
VV "b.0.026"24,28*2,98 72,354
VV Součet 127,603

80 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 127,603 21,40 2 730,70 CS ÚRS 2024 01

81 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 127,603 102,00 13 015,51 CS ÚRS 2024 01

Strana 16 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Marek Hrabčák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 032 563,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 032 563,70 21,00% 426 838,38

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 459 402,08

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.2 - Nové konstrukce

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.2.2 - Nové konstrukce - B

Vyplň údaj

Strana 17 z 47



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 032 563,70

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 032 563,70

    762 - Konstrukce tesařské 5 651,70

    764 - Konstrukce klempířské 1 902 340,00

    765 - Krytina skládaná 124 572,00

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.2 - Nové konstrukce

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.2.2 - Nové konstrukce - B

Strana 19 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 032 563,70

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 032 563,70

D 762 Konstrukce tesařské 5 651,70

1 K 762343911 Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2 m2 5,376 829,00 4 456,70 CS ÚRS 2024 01

VV N.05
VV Doplnění dřevěného bednění v místě bývalých střešních oken
VV 0,8*0,96*7 5,376
VV Součet 5,376

2 K 998762213 Přesun hmot procentní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 250,000 4,78 1 195,00 CS ÚRS 2024 01

D 764 Konstrukce klempířské 1 902 340,00

3 K 764131413-R
Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů, napojení, výčnělků a dalších 
detailů střechy rovné drážkováním ze svitků, sklon střechy přes 30 do 60°

m2 390,000 4 211,00 1 642 290,00 CS ÚRS 2024 01

VV S4
VV "výměra dle PD"390 390,000
VV Součet 390,000

4 K 76423-Rx001 D+M oplechování stávajících střešních oken kus 19,000 8 950,00 170 050,00 Vlastní 2024

5 K 998764213 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 15 000,000 6,00 90 000,00 CS ÚRS 2024 01

D 765 Krytina skládaná 124 572,00
6 K 765193001 Montáž podkladního vyrovnávacího pásu m2 390,000 99,00 38 610,00 CS ÚRS 2024 01

VV Bednění se pobije nepískovanou asfaltovou lepenkou
VV S4
VV "výměra dle PD"390 390,000
VV Součet 390,000

7 M 6281112-RxM01 asfaltový pás separační m2 429,000 78,00 33 462,00 Vlastní 2024
VV 390*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 429,000

8 K 998765213 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 15 000,000 3,50 52 500,00 CS ÚRS 2024 01

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.2 - Nové konstrukce

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.2.2 - Nové konstrukce - B

Strana 20 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Marek Hrabčák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 932,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 49 932,72 21,00% 10 485,87

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 418,59

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.5 - Chlazení

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

Objekt1 - CHL-1

Vyplň údaj

Strana 21 z 47



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 932,72

D1 - Chlazení technické místnosti 1 49 932,72

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.5 - Chlazení

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

Objekt1 - CHL-1

Strana 23 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 49 932,72

D D1 Chlazení technické místnosti 1 49 932,72
0 K Pol147

Venkovní chladící jednotka, pro provoz při venk. teplotách od -15°C, Qch=10 kW, rozměr 
VxŠxH=890x900x320mm, 230V/50 Hz, P=3,9kW, I=22,8 A, jištění 20A, hl. ak. výkonu = 70 dB(A)

ks 1,000 20 000,00 20 000,00

0 K Pol148
Vnitřní chladicí jednotka nástěnná, Qch=5 kW, rozměr VxŠxH=350x1200x280mm, hladina ak. výkonu = 64 
dB(A). Součástí dodávky bude ovladač

ks 1,000 10 000,00 10 000,00

0 K Pol149 Čerpadlo kondenzátu vč. tvarovky ks 1,000 2 500,00 2 500,00

0 K Pol150 Potrubí chlazení pár vč. izolace 15,9/9,5 mm , materiál měď, pájené natvrdo, včetně spojovacího materiálu m 35,000 300,00 10 500,00

0 K Pol100 Sada konzolí s ochranou proti hluku, délka 800mm kpl 1,000 3 550,00 3 550,00

0 K Pol101 Zprovoznění chladicích jednotek, doplnění chladiva, kabeláže pro ovladač a vnitřní jednotky kpl 1,000 3 382,72 3 382,72

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.5 - Chlazení

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

Objekt1 - CHL-1

Strana 24 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Marek Hrabčák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 658 524,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 658 524,80 21,00% 558 290,21

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 216 815,01

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.3 - FVE

Vyplň údaj

Strana 25 z 47



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 26 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 658 524,80

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

D1 - 429 312,00

M21 - Elektromontáže 1 968 242,80

M22 - Montáž sdělovací a zabezp.tech 10 970,00

ON - Ostatní náklady 26 000,00

VN - Vedlejší náklady 224 000,00

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.3 - FVE

Strana 27 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 658 524,80

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

D D1 429 312,00
0 K Pol112 Sys. konstr. pro FV panely na šikmou střechu včetně kompletního příslušenství ks 68,000 924,00 62 832,00

0 K Pol1 Sys. konstr. pro FV panely - plochá střecha, vč. příslušenství (betonová zátěž) ks 98,000 2 520,00 246 960,00

0 K Pol113 Montáž sys. konstr. pro FV panely, vč. osazení a zapojení panelů pro šikmou střechu ks 68,000 720,00 48 960,00

0 K Pol2 Montáž sys. konstr. pro FV panely, vč. osazení a zapojení panelů pro plochou střechu ks 98,000 720,00 70 560,00

D M21 Elektromontáže 1 968 242,80
0 K Pol3 Solar kabel H1Z2Z2-K 6 černá (fotovoltaický solární kabel) m 3 500,000 25,00 87 500,00

0 K Pol4 Solar kabel H1Z2Z2-K 6 červená (fotovoltaický solární kabel) m 3 500,000 25,00 87 500,00

0 K Pol5 Solární konektor MC4 na kabel 4-6mm2 IP67 1000V (1 pár) ks 20,000 48,00 960,00

0 K Pol6 Ohebná trubka UV stabilní PE LPE-1 pr. 32 mm, 22423, 320N/5cm, černá m 400,000 55,00 22 000,00

0 K Pol7
Kabelový uzavřený žlab 50/50 (z plného materiálu, s integrovanou spojkou neděrovaný), včetně příslušenství 
(spojky, konzole, zemnící propojky)

m 90,000 219,00 19 710,00

0 K Pol114
Kabelový uzavřený žlab 100/50 (z plného materiálu, s integrovanou spojkou neděrovaný), včetně příslušenství 
(spojky, konzole, zemnící propojky)

m 50,000 288,00 14 400,00

0 K Pol8 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 ks 20,000 59,00 1 180,00

0 K Pol9 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 10 mm2 ks 20,000 89,00 1 780,00

0 K Pol10 Kabel CYKY-J 3 x 1,5 pevně uložený, včetně dodávky kabelu m 50,000 22,00 1 100,00

0 K Pol11 Kabel CYKY-J 3 x 2,5 pevně uložený, včetně dodávky kabelu m 20,000 29,00 580,00

0 K Pol115 Kabel CYKY-J 5 x 70 pevně uložený, včetně dodávky kabelu m 25,000 556,00 13 900,00

0 K Pol13 Kabel 1-CXKH-R (J) 4 x 1,5 mm2,volně uložený, včetně dodávky kabelu m 30,000 40,00 1 200,00

0 K Pol14 Komunikační kabel Profinet m 100,000 16,00 1 600,00

0 K Pol15 Komunikační kabel FTP 4x2x0,5 slaněný, UV stabilní m 320,000 16,00 5 120,00

0 K Pol16 Vodič CYA10 zl.žl. m 400,000 18,00 7 200,00

0 K Pol17 Vodič CYA25 zl.žl. m 350,000 25,00 8 750,00

0 K Pol18 Vodič CYA35 zl.žl. m 100,000 35,00 3 500,00

0 K Pol116 Pomocný materiál (kabelové štítky, stahovací pásky, LV lista, atd.) kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

0 K Pol152 FV monokrystalický panel, o jmenovitém výkonu 500 Wp, all black provedení ks 166,000 2 302,80 382 264,80

0 K Pol153 MPPT Optimalizace na úrovni každého panelu, optimizér pro panel 500 Wp ks 166,000 900,00 149 400,00

0 K Pol119 Rozváděč RFVE/DC, včetně ochranné stříšky ks 2,000 45 998,00 91 996,00

0 K Pol23 Rozváděč RFVE-CS ks 1,000 12 550,00 12 550,00

0 K Pol154 Rozváděč RFVE, včetně hybridního invertoru 40kW ks 2,000 215 900,00 431 800,00

0 K Pol155 Batteriový bank 20,8 kWh, včetně rack skříně ks 2,000 245 000,00 490 000,00

0 K Pol122 Úprava elektroměrového rozváděče (HDO, vypínač) kpl 1,000 15 990,00 15 990,00

0 K Pol123 Úprava hlavního rozváděče RH (jistič, měření) kpl 1,000 5 982,00 5 982,00

0 K Pol28 Centrál stop (bezpečnostní vypnutí FVE) ks 1,000 7 250,00 7 250,00

0 K Pol156 Montážní práce kpl 1,000 0,00 0,00

0 K Pol157 Jeřábnické práce (zdvihací technika) kpl 1,000 55 600,00 55 600,00

0 K Pol158 Nedpřevídané práce kpl 1,000 29 550,00 29 550,00

0 K Pol159 Ostatní montáž kpl 1,000 15 880,00 15 880,00

D M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 10 970,00
0 K Pol34 Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách m 100,000 50,00 5 000,00

0 K Pol35 Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž m 100,000 50,00 5 000,00

0 K Pol36 Krimpovací konektor RJ45, CAT5E, UTP ks 10,000 49,00 490,00

0 K Pol37 Konektor RJ45 na kabel UTP ks 10,000 48,00 480,00

D ON Ostatní náklady 26 000,00
0 K Pol38 Doprava technologie - dle výběru dodovatele Soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

0 K Pol127 Autorský dozor Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

0 K Pol160 Nastavení systému a zprovoznění Soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

0 K Pol161 Příprava ke komplexní zkoušce a odzkoušení Soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

D VN Vedlejší náklady 224 000,00
0 K Pol130 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 199 000,00 199 000,00

0 K Pol43 Výchozí revizní zpráva Soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

24-020701.1.3 - FVE

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

Strana 28 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Marek Hrabčák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 302 418,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 302 418,72 21,00% 693 507,93

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 995 926,65

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.4 - EI

Vyplň údaj

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Dodávky a montáže 
uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo 
funkční a splňovalo všechny předpisy,  které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě 
rozporu s VV určující pro rozsah PD. 

Strana 29 z 47



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 30 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 302 418,72

D1 - 1. Elektroinstalace 33 473,00

D2 - 2. Rozvaděče 41 988,00

D3 - 3. Ukončení vodičů 28 120,00

D4 - 4. Hromosvod a uzemnění 2 919 521,46

D5 - 5. Ostatní náklady 4 500,00

D6 - 6. HZS 186 290,00

HSV - Práce a dodávky HSV 86 683,02

    1 - Zemní práce 27 896,52

    5 - Komunikace pozemní 51 082,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 704,50

PSV - Práce a dodávky PSV 1 843,24

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 843,24

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.4 - EI

Strana 31 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 302 418,72

D D1 1. Elektroinstalace 33 473,00
1 K Pol44 Vodič CY6 žl.zel. m 60,000 20,00 1 200,00

2 K Pol48 Kabel CXKH-R-J 3x4 B2ca s1 d1 m 35,000 33,00 1 155,00

3 K Pol162 Trubka tuhá PVC o25 včetně příchytek m 30,000 55,00 1 650,00

4 K Pol163 Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost m 2,000 54,00 108,00

5 K Pol132 Kabel CXKE-V FE180/E60 3Jx1,5 B2ca-s1-d1,a1 včetně příchytek m 60,000 39,00 2 340,00

6 K Pol133 Kabel CXKE-V FE180/E60 5Jx1,5 B2ca-s1-d1,a1 včetně příchytek m 520,000 41,00 21 320,00

7 K Pol63 Přepětová ochrana B+C pro kabel 3x4 včetně krabice ks 1,000 3 200,00 3 200,00

8 K Pol991 Podružný materiál, PPV % 1,000 2 500,00 2 500,00

D D2 2. Rozvaděče 41 988,00
9 K Pol136 Rozvaděč RTS dle schéma ks 1,000 25 990,00 25 990,00

10 K Pol137 Doplnění vypínacích cívek do RE, RUPS ks 1,000 4 999,00 4 999,00

11 K Pol138 Doplnění stáv.hl rozvaděče 1/16A/C - dle schéma ks 1,000 5 999,00 5 999,00

12 K Pol992 Podružný materiál, PPV % 1,000 5 000,00 5 000,00

D D3 3. Ukončení vodičů 28 120,00
13 K Pol67 Ukončení vodičů v rozvaděči – do 3x6 ks 1,000 25 900,00 25 900,00

14 K Pol993 Podružný materiál, PPV % 1,000 2 220,00 2 220,00

D D4 4. Hromosvod a uzemnění 2 919 521,46
15 K Pol12 Podpůrná trubka s vnitřním připojením a pružinovou PA svorkou. Jímací tyč Ø 22 / 16 / 10 mm, délka 3200 mm. ks 25,000 9 341,26 233 531,50

16 K Pol19 Kotvení do střechy podpůrnén trubky ks 14,000 2 500,00 35 000,00

17 K Pol20 Atypický zákryt podpůrné trubyk 1m průměr 160(upřesnit dle průměru vyčnívající tyče) ks 2,000 1 500,00 3 000,00

18 K Pol21 Držák trubky na stěnu ks 50,000 713,00 35 650,00

19 K Pol22
Vodič s vysokonapěťovou izolací pro dodržení dostatečné vzdálenosti max 75cm mezi vedením hromosvodu a 
ostatními vodivými součástmi podle ČSN EN 62305.

m 1 600,000 1 150,00 1 840 000,00

20 K Pol24
Vodič s vysokonapěťovou izolací pro dodržení dostatečné vzdálenosti max 90cm mezi vedením hromosvodu a 
ostatními vodivými součástmi podle ČSN EN 62305.

m 100,000 1 100,00 110 000,00

21 K Pol25
Speciální provedení stojanu pro vodič uložený uvnitř/vně podpůrné trubky, s dvojitou příložkou pro připojení 
dvou drátů Ø 8 - 10 mm. Z důvodu zachování poloměru ohybu jednoho vodiče pod tříramenným stojanem je 
třeba umístit dvojici betonových podstavců po

ks 11,000 8 882,00 97 702,00

22 K Pol26 Podložka – Pro ochranu střešní krytiny pod betonovým podstavcem. ks 33,000 100,00 3 300,00

23 K Pol27
Betonový podstavec – S klínkem, stohovatelný, pro výstavbu tříramenných stojanů, jímací tyče zúžené nebo se 
sraženými hranami, distanční vzpěry  nebo držák vedení

ks 99,000 400,00 39 600,00

24 K Pol29 Sada připojovacích prvků pro vodič Ø 23 mm, pro uložení uvnitř podpůrné trubky ks 25,000 1 885,00 47 125,00

25 K Pol30 Sada pro upevnění vodičů černých/šedých ks 12,000 3 116,00 37 392,00

26 K Pol31 Připojovací prvek pro vodič Ø 23 mm, pro uložení vně podpůrné trubky ks 25,000 1 756,73 43 918,25

27 K Pol33
Střešní držák vedení – Pro ploché střechy, hmotnost cca 4,9 kg. Držák vedení, betonová zátěž a montážní 
základna, pro uložení vodičů na ploché střechy.

ks 140,000 30,00 4 200,00

28 K Pol39
Střešní držák vedení s připojovací sponou – Střešní držák vedení s příložkou opatřenou výřezem, pro vodiče, s 
připojovací sponou v provedení Z pro upevnění na kovové střechy pomocí šroubů nebo nýtů.

ks 140,000 648,00 90 720,00

29 K Pol40 Oblast koncovky - napojení na stávající vedení - upevnovací prvky vedení na fasádu ks 1,000 2 000,00 2 000,00

30 K Pol41 Držáku na fasádu ks 400,000 467,00 186 800,00

31 K Pol42
Svorka/pásková objímka pro vyrovnání potenciálů trubek (např. anténních stožárů) při působení blesku podle 
ČSN EN 62305-3.

ks 25,000 191,00 4 775,00

32 K Pol45
Zkušební krabice se svorkou UF – pro montáž v úrovni podlahy, pro odpojení svodu od uzemňovací soustavy 
při měření.

ks 12,000 1 598,00 19 176,00

33 K Pol44 Vodič CY6 žl.zel. m 890,000 20,00 17 800,00

34 K Pol46 Ekvipotenciální přípojnice ks 6,000 300,00 1 800,00

35 K Pol47 Vodič AlMgSi o8 na podpěrách m 80,000 300,00 24 000,00

36 K Pol49 Pásek FeZn 30/4 m 16,000 171,29 2 740,57

37 K Pol50 Vodič FeZn 10 včetně svorek m 20,000 6,36 127,14

38 K Pol51 ZT 2 Zemnící tyč - 2000mm ks 12,000 657,00 7 884,00

39 K Pol52 SR 02 ks 4,000 45,00 180,00

40 K Pol53 SS ks 20,000 55,00 1 100,00

41 K Pol54 Antikorozní nátěr zemního spoje ks 4,000 1 250,00 5 000,00

42 K Pol994 Podružný materiál, PPV % 1,000 25 000,00 25 000,00

D D5 5. Ostatní náklady 4 500,00

43 K Pol55
Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle 
výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci.

% 1,000 2 500,00 2 500,00

44 K Pol995 Podružný materiál, PPV % 1,000 2 000,00 2 000,00

D D6 6. HZS 186 290,00
45 K Pol78 Koordinace s investorem hod 24,000 300,00 7 200,00

46 K Pol56 Koordinace kabelových tras a ostatních profesí hod 40,000 350,00 14 000,00

47 K Pol167 Demontáž stávající jímací soustavy hod 50,000 335,00 16 750,00

48 K Pol79 Identifikace stávající rozvodů hod 2,000 500,00 1 000,00

49 K Pol142 Koordinace na stavbě, zjištění stávajícího stavu systému, napojení systému CS a TS hod 50,000 200,00 10 000,00

50 K Pol143 Úprava a doplnění stávajího rozvaděče R hod 4,000 450,00 1 800,00

51 K Pol88 Koordince se stavbou hod 2,000 500,00 1 000,00

52 K Pol89
Napojení zařízení VZT apod (připojení kabelových přívodů na svorky zařízení – dodavatelé zaríření musí dodat 
instalační manuály

hod 4,000 1 000,00 4 000,00

53 K Pol57 Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího prostoru. hod 20,000 350,00 7 000,00

54 K Pol58 Zakreslení skutečného provedení el.instalace hod 60,000 400,00 24 000,00

55 K Pol168 Stavební přípomoce (vrtání, sedkání, drážkování,prostupy) % 1,000 2 000,00 2 000,00

56 K Pol169 Zapravení drážek, hrubá úprava povrchu % 1,000 3 550,00 3 550,00

57 K Pol92 Ekologická likvidace odpadového materiálu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

58 K Pol93 Značení systémů – štítky, popisky hod 2,000 500,00 1 000,00

59 K Pol59 Vytýčení stávajících sítí celek 1,000 1 500,00 1 500,00

24-020701.1.4 - EI

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

Strana 32 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K Pol60 Práce ve výškách celek 1,000 5 590,00 5 590,00

61 K Pol61 Zdvihací plošiny celek 1,000 15 000,00 15 000,00

62 K Pol62 Revize uzemnění hod 80,000 250,00 20 000,00

63 K Pol170 Revize jímací soustavy hod 120,000 250,00 30 000,00

64 K Pol95 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 10,000 1 590,00 15 900,00

D HSV Práce a dodávky HSV 86 683,02

D 1 Zemní práce 27 896,52
65 K 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně m2 12,400 166,00 2 058,40 CS ÚRS 2024 01

VV V2-2
VV 3,0*1,5 4,500
VV V3-2
VV 15,8*0,5 7,900
VV Součet 12,400

66 K 113107043 Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně m2 6,000 646,00 3 876,00 CS ÚRS 2024 01
VV V1-1
VV 2,0*1,5*2 6,000
VV Součet 6,000

67 K 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 7,500 625,00 4 687,50 CS ÚRS 2024 01
VV V1
VV 2,0*1,5*0,5*2 3,000
VV V2
VV 3,0*1,5*0,5*2 4,500
VV Součet 7,500

68 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 4,500 1 100,00 4 950,00 CS ÚRS 2024 01

VV V3
VV 0,5*0,5*18,0 4,500
VV Součet 4,500

69 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 6,500 302,00 1 963,00 CS ÚRS 2024 02

VV 6,5 6,500
VV Součet 6,500

70 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 91,000 22,50 2 047,50 CS ÚRS 2024 02

VV 6,5*14 91,000
VV Součet 91,000

71 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 6,500 55,30 359,45 CS ÚRS 2024 01

72 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 13,650 342,00 4 668,30 CS ÚRS 2024 02
VV 6,5*2,1 13,650
VV Součet 13,650

73 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 6,500 21,90 142,35 CS ÚRS 2024 01

74 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 5,500 157,00 863,50 CS ÚRS 2024 01
VV Zpětné zásypy výkopkem
VV 7,5+4,5-6,5 5,500
VV Součet 5,500

75 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 6,680 60,40 403,47 CS ÚRS 2024 01

VV (6,68*1,0) 6,680
VV Součet 6,680

76 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 2,672 595,00 1 589,84 CS ÚRS 2024 01
VV Zásypy dovezenou zeminou
VV 6,680*0,2*2,0 2,672
VV Součet 2,672

77 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 6,680 25,50 170,34 CS ÚRS 2024 01

78 M 00572440 osivo směs travní hřištní kg 0,334 157,00 52,44 CS ÚRS 2024 01
VV 6,68*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,334

79 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 6,680 1,84 12,29 CS ÚRS 2024 01

80 K 184854213
Zapracování příměsí do půdy zafrézováním do hloubky 150 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 plochy do 500 
m2

m2 6,680 5,42 36,21 CS ÚRS 2024 01

81 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,334 47,70 15,93 CS ÚRS 2024 01
VV 6,68*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,334

D 5 Komunikace pozemní 51 082,00
82 K 566901132 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 30,800 315,00 9 702,00 CS ÚRS 2024 01

VV ŠDa
VV V1-1
VV 2,0*1,5*2 6,000
VV V2-2
VV 3,0*1,5 4,500
VV V3-2
VV 15,8*0,5 7,900
VV Mezisoučet 18,400
VV ŠDb
VV V2-2
VV 3,0*1,5 4,500
VV V3-2
VV 15,8*0,5 7,900
VV Mezisoučet 12,400
VV Součet 30,800

83 K 566901133 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm m2 6,000 410,00 2 460,00 CS ÚRS 2024 01
VV ŠDb
VV V1-1
VV 2,0*1,5*2 6,000
VV Součet 6,000

84 K 572340111 Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm m2 6,000 605,00 3 630,00 CS ÚRS 2024 01

VV ACO 11 - 40 mm
VV V1-1
VV 2,0*1,5*2 6,000
VV Součet 6,000

85 K 57235011-Rx001 Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACL tl. 80 mm m2 6,000 777,00 4 662,00
VV V1-1
VV 2,0*1,5*2 6,000
VV Součet 6,000

86 K 572370112-Rx01 Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 dlažbou zámkovou včetně podsypu 40 mm m2 12,400 2 470,00 30 628,00

VV V2-2
VV 3,0*1,5 4,500
VV V3-2
VV 15,8*0,5 7,900
VV Součet 12,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 704,50
87 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm m 11,950 165,00 1 971,75 CS ÚRS 2024 01

VV V1
VV 5,85+6,1 11,950
VV Součet 11,950

88 K 935112111 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m 4,950 271,00 1 341,45 CS ÚRS 2024 01
VV 4,95 4,950
VV Součet 4,950

89 M 59227054 žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm m 5,940 399,00 2 370,06 CS ÚRS 2024 01
VV 4,95*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 5,940

90 K 966008211 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm m 5,400 66,60 359,64 CS ÚRS 2024 01

91 K 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí m2 12,400 134,00 1 661,60 CS ÚRS 2024 01
VV V2-2
VV 3,0*1,5 4,500

Strana 33 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV V3-2
VV 15,8*0,5 7,900
VV Součet 12,400

D PSV Práce a dodávky PSV 1 843,24

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 843,24
92 K 711161215 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2 7,945 232,00 1 843,24 CS ÚRS 2024 01

VV (1,83+1,83+12,23)*0,5 7,945
VV Součet 7,945

Strana 34 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Marek Hrabčák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 145 370,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 145 370,00 21,00% 30 527,70

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 175 897,70

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.5 - Chlazení

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

Objekt2 - Společné

Vyplň údaj

Strana 35 z 47



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 36 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 145 370,00

D1 - Úpravy VZT a CHL zařízení na střeše 104 460,00

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.5 - Chlazení

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

Objekt2 - Společné

Strana 37 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 145 370,00
1 K Pol102 Koordinace CHL s profesemi EI, UT, MaR, ZTI, CHL hod 2,000 2 000,00 4 000,00

2 K Pol103 Koordinace CHL s investorem hod 1,000 2 000,00 2 000,00

3 K Pol104 Koordinace CHL se stavbou hod 1,000 2 000,00 2 000,00

4 K Pol105 Značení systémů dle požadavků investora – štítky, popisky apod. kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

5 K Pol106
Měření hluku od CHL zařízení ve vnitřních a vnějších chráněných prostorách staveb v případě požadavku 
hygieny

kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

6 K Pol107 Zkoušky zařízení, uvedení do provozu včetně nastavení provozních parametrů CHL zařízení kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

7 K Pol108 Vyhotovení provozní dokumentace, harmonogram údržby, revize, apod. kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

8 K Pol109 Kontrola funkčnosti a kompletnosti, předání díla investorovi, zaškolení obsluhy a personálu kpl 1,000 2 300,00 2 300,00

9 K Pol110 Stavební přípomoce kpl 1,000 4 110,00 4 110,00

10 K Pol111 Zatěsnění prostupů certifikovanými protipožárními ucpávkami kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

D D1 Úpravy VZT a CHL zařízení na střeše 104 460,00
11 K Pol171 Demontáž a likvidace stávajícího VZT rozvodu m2 35,000 550,00 19 250,00

12 K Pol172 Nosná konstrukce pro VZT potrubí s antivibrační podložkou ks 4,000 3 590,00 14 360,00

13 K Pol173 Podpora pro klimatizace na plochou střechu kpl 4,000 2 550,00 10 200,00

14 K Pol174 Další úpravy VZT a CHL zařízení dle požadavků stavby (včetně drobného materiálu a spojovacích prvků) kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

15 K Pol175 Přesun CHL jednotek, doplnění chladiva, provozní zkoušky a uvedení do provozu kpl 1,000 1 900,00 1 900,00

16 K Pol176
Tepelná izolace z minerální vaty tl.150 mm včetně oplechování z pozinkovaného plechu, těsnících pásek, trnů a 
dalšího příslušentsví - přívod a odvod (venkovní prostředí)

m2 35,000 1 000,00 35 000,00

17 K Pol177 Čtyřhranné potrubí skup. I z ocelového pozinkovaného plechu pro větrání a klimatizaci m2 35,000 450,00 15 750,00

18 K Pol178 Detektor kouře na sání klimatizační jednotky č.5 ks 1,000 2 500,00 2 500,00

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.5 - Chlazení

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

Objekt2 - Společné

Strana 38 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Marek Hrabčák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 476 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 476 300,00 21,00% 100 023,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 576 323,00

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.6 - VRN a ON

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.6.1 - VRN a ON - E.I, F, D, C

Vyplň údaj

Strana 39 z 47



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 40 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 476 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 476 300,00

    VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 10 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště - zohlednit PD ZOV 319 750,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 500,00

    VRN5 - Finanční náklady 50 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 2 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 2 500,00

    VRN9 - Ostatní náklady 86 050,00

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.6 - VRN a ON

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.6.1 - VRN a ON - E.I, F, D, C

Strana 41 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 476 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 476 300,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 10 000,00

1 K 010001000 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce
SOUB

OR
1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2025 01

D VRN3 Zařízení staveniště - zohlednit PD ZOV 319 750,00
2 K 030001000.1a Zařízení staveniště - stavební buňky (doprava, montáž, nájem, demontáž...) - sklad kus 1,000 4 500,00 4 500,00

3 K 030001000.1b Zařízení staveniště - stavební buňky (doprava, montáž, nájem, demontáž...) - hygienická kus 1,000 4 500,00 4 500,00

4 K 030001000.1c Zařízení staveniště - stavební buňky (doprava, montáž, nájem, demontáž...) - obytná (vedení stavby) kus 1,000 4 500,00 4 500,00

5 K 030001000.2 Zařízení staveniště - oplocení (doprava, montáž, nájem, demontáž...) m 162,000 350,00 56 700,00

P
 Poznámka k položce:

PD ZOV
VV (15,0+8,0)*2 46,000
VV (14,0+5,0)*2 38,000
VV (16,5+2,5)*2 38,000
VV (16,5+2,5+1,0)*2 40,000
VV Součet 162,000

6 K 030001000.2.b Ohrazený prostor - přístřešky z lešení š. 2,5m (podchozí v. 2,1 m) (doprava, montáž, nájem, demontáž...) m2 677,000 150,00 101 550,00

P
 Poznámka k položce:

standardní podchozí lešení se zakrytím proti padajícím předmětům s vyloženým přesahem směrem do ulice

7 K 030001000.3 Zařízení staveniště - jeřáb (doprava, montáž, nájem, demontáž...)
SOUB

OR
1,000 35 000,00 35 000,00

P
 Poznámka k položce:

Skutečnost ocenění jeřábu ve VRN a ON zohlednit v ceně přesunu hmot.

8 K 030001000.3.b Zařízení staveniště - stavební výtah (doprava, montáže, nájem, demontáže...) kus 2,000 15 000,00 30 000,00

P
 Poznámka k položce:

Skutečnost ocenění výtahů ve VRN a ON zohlednit v ceně přesunu hmot. 2 výtahů v celkem, po přemístění, ve 4 pozicích

9 K 030001000.3.c Zařízení staveniště - stavební výtah - vykládací závěsné můstky
SOUB

OR
1,000 5 000,00 5 000,00

P
 Poznámka k položce:

Skutečnost ocenění výtahů ve VRN a ON zohlednit v ceně přesunu hmot.

10 K 030001000.3.d Zařízení staveniště - zdvihací plošiny
SOUB

OR
1,000 20 000,00 20 000,00

P
 Poznámka k položce:

Skutečnost ocenění zdvihacích plišin ve VRN a ON zohlednit v ceně přesunu hmot.

11 K 030001000.4 Zařízení staveniště - schozy (doprava, montáž, nájem, demontáž...)
SOUB

OR
1,000 1 000,00 1 000,00

12 K 030001000.5 Zařízení staveniště - spotřeba energií
SOUB

OR
1,000 10 000,00 10 000,00

13 K 032403000 Provizorní komunikace a zpevněné plochy
SOUB

OR
1,000 12 500,00 12 500,00 CS ÚRS 2025 01

14 K 032503000 Skládky na staveništi
SOUB

OR
1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2025 01

15 K 0328030-Rx001
Veškeré ostatní vybavení staveniště potřebné pro provedení prácí (např. zajištění vstupu na stavěniště, cedule,  
čištění komunikací, požární ochrana apod.) - viz PD (např. ZOV a plán BOZP)

SOUB
OR

1,000 10 000,00 10 000,00

16 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště
SOUB

OR
1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2025 01

17 K 033103000 Připojení energií pro zařízení staveniště
SOUB

OR
1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2025 01

18 K 034303000-R DIO
SOUB

OR
1,000 1 500,00 1 500,00

19 K 034403000 Osvětlení staveniště
SOUB

OR
1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2025 01

20 K 034503000 Informační tabule na staveništi
SOUB

OR
1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2025 01

21 K 034703000 Ochranné konstrukce
SOUB

OR
1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01

22 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště
SOUB

OR
1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2025 01

D VRN4 Inženýrská činnost 5 500,00

23 K 040001000 Inženýrská činnost
SOUB

OR
1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2025 01

P

 Poznámka k položce:
 dozory,

 posudky,
 zkoušky a měření,

 revize,
 kompletační a koordinační činnost,

ostatní inženýrská činnost.

D VRN5 Finanční náklady 50 000,00

24 K 050001000 Finanční náklady
SOUB

OR
1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2025 01

P

 Poznámka k položce:
 pojištění,

 finanční rezerva,
 poplatky,

 záruka, reklamace,
 záloha,

 bankovní záruka,
 kauce, zádržné,

 pokuty,
ostatní finance.

D VRN6 Územní vlivy 2 500,00

25 K 060001000 Územní vlivy
SOUB

OR
1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2025 01

P

 Poznámka k položce:
 vlivy klimatických podmínek,

 ztížené dopravní podmínky,
 práce na těžce přístupných místech,
 práce ve zdraví škodlivém prostředí,

mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů.

D VRN7 Provozní vlivy 2 500,00

26 K 070001000 Provozní vlivy
SOUB

OR
1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2025 01

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.6 - VRN a ON

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.6.1 - VRN a ON - E.I, F, D, C

Strana 42 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 provoz investora, případně třetích osob,

 silniční provoz,
 ztížený pohyb vozidel v centrech velkoměst,
 železniční provoz, městský kolejový provoz,

 ochranná pásma,
 křížení elektrického vedení se stávajícím vedením,

ostatní provozní vlivy.

D VRN9 Ostatní náklady 86 050,00

27 K 003-R Stavebně technický průzkum
SOUB

OR
1,000 4 880,00 4 880,00

28 K 090001000 Ostatní náklady
SOUB

OR
1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2025 01

P

 Poznámka k položce:
 ostatní náklady související s objektem,
 ostatní náklady související s provozem,

 havárie, živelné pohromy,
ostatní náklady související s výstavbou.

29 K 090001000.2 Náklady BOZP - konzolové lešení se záchytnými sítěmi m 214,000 200,00 42 800,00

30 K 090001000.3 Náklady BOZP - zabezpečení atik lešeňovým zábradlím m 144,000 200,00 28 800,00

31 K 090001000.4 Ostatní náklady na BOZP - viz plán BOZP (např. osobní ochrana, OOPP apod.) soubor 1,000 3 570,00 3 570,00

32 K 090001000.5 Publicita soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

P

 Poznámka k položce:
Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace. Barevný billboard (plachtu) s rozměry 2 100 x 2 
200 mm a stálou pamětní desku s rozměry 300 x 400 mm - ekologické materiály pro výrobu pamětní desky: sklo, mosaz, bronz, dural, leštěný 

 kámen atd.
Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.

Strana 43 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Marek Hrabčák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 000,00 21,00% 2 730,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 730,00

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.6 - VRN a ON

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.6.2 - VRN a ON - B

Vyplň údaj

Strana 44 z 47



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 45 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 13 000,00

    VRN3 - VRN a ostatní náklady 13 000,00

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.6 - VRN a ON

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.6.2 - VRN a ON - B

Strana 46 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  České Budějovice Datum: 15. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant: Ing. Marek Hrabčák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 000,00

D VRN3 VRN a ostatní náklady 13 000,00

1 K 000-R
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba 
energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, projektová dokumentace apod.)

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

P

 Poznámka k položce:
 vč.  dokumentace skuteč.provedení

 
 Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.

2 K 000-R2
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady BOZP (kompletní náklady na BOZP včetně záchytného systému pro 
provádění prací, lešení v nezbytném rozsahu apod.) VIZ PLÁN BOZP

soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

P
 Poznámka k položce:

Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.

3 K 000-R3 Vliv klimatických podmínek soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

P
 Poznámka k položce:

Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.

4 K 000-R4 Zábor veřejného prostranství pro lešení/zabránění úrazu chodců předměty soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

P
 Poznámka k položce:

Zábor po dobu 90 dní, plocha záboru 123 m2, cena 20 Kč/m2/den

Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.1.6 - VRN a ON

24-020701.1 - Rekonstrukce střech pro instalaci fotovoltaické elektrárny na objektech KÚ U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2

24-020701.6.2 - VRN a ON - B

Strana 47 z 47


